15-02-2024 05:17:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, tendo em vista o número expressivo de animais errantes no Município de Uberlândia (cerca de 20
mil), visando o controle populacional desses animais.

Solicitação ao Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual Noraldino Lúcio Dias Júnior de destinação de um
veículo tipo castramóvel ao Município de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2017

RUA RODRIGUES CALDAS, 30, SANTO AGOSTINHO, 30.190-120, BELO HORIZONTE - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 10202/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MINAS GERAIS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total